BENIGNO rectoribusque Divionensis cenobii contraire de possessione istius cellę conatus fuerit, auctoritate omnipotentis Dei, Patris et Filii et Spiritus Sancti, beati quoque Petri, omniumque sanctorum et nostra, sint excommunicati, anathemati[zati] et a sorte justorum expulsi et aeternaliter, nisi digne satisfaciendo emendaverint, dampnati. Nos autem etiam hoc auctorizabili jussione statuimus ut atrium hujus ecclesiae sive cellę eandem dilatationis quantitatem quę hodie in {113} circuitu ejus determinata est, sic in posterum solide teneat ut nullius calumpniosa contradictio eam angustiare valeat nec adbreviare presumat et capellanus ibidem divina peragens mysteria, sinodum nostram, nisi sponte sua venire voluerit, non adeat. Veruntamen ut debitus honor pontificali nostrę sedi exhibeat, hoc statuendo precipimus quatinus annuali censu tres solidi Lingonicę ecclesiae persolvantur in sancti Mammetis sollempnitate, tali[s] scilicet monetę qualis in Bononiensi comitatu vera et acceptabilis probabitur fore. Quo circa ego, sepeditus ROTGERIUS, hoc omnimodis statuo ut, si quis aut heres meus, aut cognatus, aut quelibet potens contra hanc donationem meam presumpserit aliquam movere calumpniam, non valeat evindicare quod inique machinatus fuerit auferre, sed insuper centum libras argenti predictę componat aecclesiae de jure meo quantulumcumque ditatę. Ut autem hęc donatio mea firma permaneat per succendentia sibi annorum curricula, manu eam propria firmavi et manibus omnium corroborandam tradidi. Ego HARDUINUS humilis episcopus subscripsi. EGO Gerardus* prepositus et archidiaconus signavi. Signum Herlei* archidiaconi. S' Vuilenci* archidiaconi. S' Vuarterii* decani. S' domni Rotgerii. S' domni Vuidonis, filii ejus. S' domni Rotgerii canonici, filii ejus. S' domni Gerardi, filii ejus. S' militum Lezelini, Agnardi, Amalrici, Lezelini, Ingelberti, Tetbaldi.

V° De traditione ecclesię sancti Stephani et capellę de castro Wangionis (XII^e s.).

[1052, avant le 29 juillet]

??

Halinard, abbé de Saint-Bénigne et archevêque de Lyon, fait don à son abbaye de tous les ornements qu'il utilisait dans l'exercice du saint ministère; il lui attribue également une quantité considérable d'or et toute sa vaisselle d'argent. Ces libéralités viennent s'ajouter aux objets précieux dont il avait enrichi son église, et parmi lesquels se trouvait, notamment, une croix d'or ornée de pierreries.

MENT.: *Chron. S.B.*, f° 57 v° (Bougaud, *S.B.*, p. 192). INDIQ.: Prost, *Trésor S.B.*, p. 166. — Chomton, p. 135.